## AD CARMELITAS.

Hospes ALEXANDER triplici clarissimus ore

Hic cubat, hic sacer est mambus iste locus.

Sive sonum mallei, siue instrumenta sonora,

Nec melior psalter, nec faber ullus erat.

Regia nemo pari tornabat vasa decore,

Sive

*Sive as, seu gemmas, sive terebat ebur.  
 Maiori superos nemo pietate colebat:  
 Qui legis ergò, pia dic pia verba anima.*

## LVCRETIAE.

*Accolit angelicas quæ nunc LVCRETIA sedes,  
 Frigida sub paruo marmore clausa iacet.  
 Ne stupeas, confessa Deo sua crimina planxit,  
 Senferat extremum cum sibi adesse diem.  
 Atq; comas neglecta, crucem complectitur ipsa,  
 Cui lacrymas fundens basia mille dabat.  
 O mirum! o summi pietas immensa Torantis!  
 Quæ peccans vixit, facta beata nece est.*

Obijt anno salut. M. D. XXXVI. Die XX.  
 Decembr.

## AD S. MARTHAM.

ALEXANDRO GONSAGAE Friderici I. Du-  
 cis Mantuæ F. Caroli V. Impe. Augusti, & Philip-  
 pi Hispan. Regis auspicijs, maximarum rerum ad-  
 ministratione, & peditum equitumque ductu, non  
 minus pacis artibus, & Christianæ religionis cul-  
 tu, quam nobilitissimi generis splendore, & bellicæ  
 virtutis gloria claro, Fabius & Alexander FF. pa-  
 renti opt. merito PP. inæstissimi. Vixit annos LX.  
 M. x. D. iv. Obijt XIX. Kal. Septemb. anno salut.  
 M. D. LXXX.

## ALBERTINO PAVESIO.

Ingeniis artibus erudito Ludouicus filio P.  
*Ante pestis mihi cur te mors abstulit? heu heu!  
 Debueras oculos claudere (nate) meos.*

IN

## IN S. BARBARÆ.

Amici mei omnes desinite luctu quietem nunc  
meam rumpere. Vixi namque ut morerer: mor-  
tua sum ut viuerem: vobiscum victura demū, cum  
mortua mors fuerit. Dominicæ vxori dilectiss.  
Vincentius de Ferratis, & filij matri bene merenti  
pos. Anno M. D. LV.

## IN S. NICOLAI.

FRANCISCI GISVLPHI, ex antiquissimo  
Longobardorum sanguine hîc ossa clauduntur,  
donec immutatio veniat, & corruptibile hoc in-  
corruptibile induat, & mortale immortalitatem.

## PETRI POMPONATII MANTVANI.

Hîc sepultus iaceo. Quare? nescio. nec, si scis  
aut nescis, curo. Si vales, bene est. viuēs valui. For-  
tasse nunc valeo. Si, aut non; dicere nequeo.

## IOANNES LATOMVS.

*Cur, quis hic iaceam, referre cogor,  
Et caussæ iugulo meæ admouere  
Hunc Ensem, ut modo mortuus, cinisq;  
Si tecum fuero locutus, atri  
Convincar placiti, reusq; siam?  
Sed sunt irabidi, & mali poëtae;  
Qui, quum plurima mentiantur ipsi,  
Me verum prohibent tacere: nam sum  
POMPONATIUS ille, qui professus  
Manes esse nihil, sed interire  
Quicquid est hominis, pati q; fatum,*